Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04 июля 2018 года                                                               №202

Об утверждении
ликвидационного баланса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Верхнелюбажский сельсовет" Фатежского района  Курской области, постановлением  Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 31.10.2017г. № 189 "О ликвидации муниципального казённого  учреждения культуры «Ясенецкий сельский клуб» Фатежского района Курской области, Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального казённого  учреждения культуры «Ясенецкий сельский клуб» Фатежского района Курской области .
2.Председателю  ликвидационной комиссии муниципального казённого  учреждения культуры «Ясенецкий сельский клуб» Фатежского района Курской области И.А.Дьяконовой   подготовить документы для уведомления Инспекции Федеральной налоговой службы России по г. Курску о составлении ликвидационного    баланса.
3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в сети Интернет.

Глава  Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района                                                                   Е.М.Чуйкова